
POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Tiempo

1º 6 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Evo IX Shalymar Competición A 8 03:50
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 03:54
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 03:58
4º 2 Fco. Javier Arias Voces / Rafael García Yebra Mitsubishi Evo X Team Repauto N 4 04:09
5º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 04:09
6º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 04:13
7º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 04:14
8º 8 Fco. Javier Carracedo García / Marta Carracedo Rivera Mitsubishi Evo VI Escuderia Milenio A 8 04:14
9º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 04:15

10º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 04:17
11º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 04:20
12º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 04:24
13º 18 Bernardo Sanchez de la Colina / Ricardo Araujo Estévez VW Golf III Equipo BDM A 7 04:24
14º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT Evolución-A Competición A 6 04:27
15º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 04:28
16º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 04:28
17º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 04:28
18º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 04:28
19º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 04:28
20º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 04:28
21º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 04:28
22º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 04:28
23º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 04:28
24º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 04:28
25º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 04:28
26º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 04:28
27º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento Jorge Cupeiro Domingo A 1 04:28
28º 17 Adrian Pérez García / J. Manuel Jiménez Beniosa Seat Ibiza 1.8 Turbo Escuderia Gredos N 4 07:33
29º 11 Jonatan Rodríguez Santín / Mayte Arroyo Rivas Seat León Cupra Bierzo Racing XP --
30º 16 Julio Marcos Marcos / Jose Angel Cuadrado García Citroën Saxo VTS Ordemots XP --
31º 19 Juan Jose Colino Calvo / Manuel Berron Chiches Renault Clio Sport Escuderia Gredos N 3

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO A

23 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Tiempo

1º 6 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Evo IX Shalymar Competición A 8 04:24
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 04:27
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 04:31
4º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 04:32
5º 2 Fco. Javier Arias Voces / Rafael García Yebra Mitsubishi Evo X Team Repauto N 4 04:37
6º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 04:39
7º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 04:40
8º 8 Fco. Javier Carracedo García / Marta Carracedo Rivera Mitsubishi Evo VI Escuderia Milenio A 8 04:41
9º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 04:46

10º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 04:52
11º 18 Bernardo Sanchez de la Colina / Ricardo Araujo Estévez VW Golf III Equipo BDM A 7 04:56
12º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 04:58
13º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 04:59
14º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT Evolución-A Competición A 6 05:01
15º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 05:01
16º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 05:02
17º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 05:07
18º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 05:13
19º 17 Adrian Pérez García / J. Manuel Jiménez Beniosa Seat Ibiza 1.8 Turbo Escuderia Gredos N 4 05:14
20º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 05:15
21º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 05:19
22º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 05:20
23º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 05:22
24º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 05:26
25º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 05:30
26º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 05:47
27º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 06:05
28º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento Jorge Cupeiro Domingo A 1 06:08

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO B

23 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Tiempo

1º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 02:47
2º 6 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Evo IX Shalymar Competición A 8 02:47
3º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 02:48
4º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 02:48
5º 2 Fco. Javier Arias Voces / Rafael García Yebra Mitsubishi Evo X Team Repauto N 4 02:55
6º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 02:55
7º 8 Fco. Javier Carracedo García / Marta Carracedo Rivera Mitsubishi Evo VI Escuderia Milenio A 8 02:56
8º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 02:58
9º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 03:00

10º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 03:05
11º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 03:06
12º 18 Bernardo Sanchez de la Colina / Ricardo Araujo Estévez VW Golf III Equipo BDM A 7 03:06
13º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 03:07
14º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 03:07
15º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 03:11
16º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT Evolución-A Competición A 6 03:12
17º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 03:14
18º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 03:17
19º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 03:19
20º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 03:20
21º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 03:20
22º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 03:20
23º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 03:23
24º 17 Adrian Pérez García / J. Manuel Jiménez Beniosa Seat Ibiza 1.8 Turbo Escuderia Gredos N 4 03:25
25º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 03:26
26º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 03:39
27º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 03:50
28º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento Jorge Cupeiro Domingo A 1 03:54

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO C

23 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE TRAMO1 TRAMO 2 TRAMO 3 Pen. Tiempo

1º 6 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Evo IX 03:50 04:24 02:47 0:11:01
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX 03:54 04:27 02:48 0:11:09
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX 03:58 04:31 02:47 0:11:16
4º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R 04:13 04:32 02:48 0:11:33
5º 2 Fco. Javier Arias Voces / Rafael García Yebra Mitsubishi Evo X 04:09 04:37 02:55 0:11:41
6º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI 04:14 04:39 02:55 0:11:48
7º 8 Fco. Javier Carracedo García / Marta Carracedo Rivera Mitsubishi Evo VI 04:14 04:41 02:56 0:11:51
8º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 04:15 04:40 02:58 0:11:53
9º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R 04:09 04:46 03:00 0:11:55

10º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS 04:17 04:52 03:06 0:12:15
11º 18 Bernardo Sanchez de la Colina / Ricardo Araujo Estévez VW Golf III 04:24 04:56 03:06 0:12:26
12º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C 04:20 04:59 03:11 0:12:30
13º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC 04:24 05:01 03:05 0:12:30
14º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS 04:28 04:58 03:07 0:12:33
15º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST 04:28 05:02 03:07 0:12:37
16º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT 04:27 05:01 03:12 0:12:40
17º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V 04:28 05:07 03:14 0:12:49
18º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX 04:28 05:13 03:17 0:12:58
19º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport 04:28 05:15 03:20 0:13:03
20º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI 04:28 05:19 03:19 0:13:06
21º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI 04:28 05:20 03:20 0:13:08
22º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V 04:28 05:22 03:23 0:13:13
23º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI 04:28 05:30 03:20 0:13:18
24º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye 04:28 05:26 03:26 0:13:20
25º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport 04:28 05:47 03:39 0:13:54
26º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento 04:28 06:05 03:50 0:14:23
27º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento 04:28 06:08 03:54 0:14:30
28º 17 Adrian Pérez García / J. Manuel Jiménez Beniosa Seat Ibiza 1.8 Turbo 07:33 05:14 03:25 0:16:12

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN PRIMERA SECCIÓN

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Penal. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 08:54
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 09:11
3º 6 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Evo IX Shalymar Competición A 8 09:11
4º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 09:18
5º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 09:30
6º 2 Fco. Javier Arias Voces / Rafael García Yebra Mitsubishi Evo X Team Repauto N 4 09:36
7º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 09:37
8º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 09:59
9º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 10:16

10º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 10:21
11º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 10:24
12º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 10:27
13º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 10:40
14º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 10:46
15º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 10:49
16º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 10:52
17º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 10:56
18º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 11:00
19º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 11:08
20º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 11:13
21º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 11:29
22º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 11:34
23º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT Evolución-A Competición A 6 1m 10s 10:27
24º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento Jorge Cupeiro Domingo A 1 12:41
25º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 12:42
26º 8 Fco. Javier Carracedo García / Marta Carracedo Rivera Mitsubishi Evo VI Escuderia Milenio A 8
27º 17 Adrian Pérez García / J. Manuel Jiménez Beniosa Seat Ibiza 1.8 Turbo Escuderia Gredos N 4
28º 18 Bernardo Sanchez de la Colina / Ricardo Araujo Estévez VW Golf III Equipo BDM A 7

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO D-1

23 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Penal. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 05:59
2º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 06:05
3º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 06:08
4º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 06:30
5º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 06:31
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 06:31
7º 2 Fco. Javier Arias Voces / Rafael García Yebra Mitsubishi Evo X Team Repauto N 4 06:36
8º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 06:54
9º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 06:55

10º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 06:56
11º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 07:07
12º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 07:08
13º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 07:10
14º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT Evolución-A Competición A 6 07:15
15º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 07:15
16º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 07:21
17º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 07:25
18º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 07:26
19º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 07:27
20º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 07:35
21º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 07:46
22º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 07:50
23º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 08:34
24º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento Jorge Cupeiro Domingo A 1 08:45
25º 6 Alberto San Segundo Melero / Eva Navas Rodríguez Mitsubishi Evo IX Shalymar Competición A 8

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO E-1

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE GR CL TRAMO 4 TRAMO 5 Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R GT 8 8:54 5:59 0:26:26
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A 8 9:11 6:08 0:26:28
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX A 8 9:18 6:05 0:26:39
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI A 8 9:30 6:31 0:27:49
5º 2 Fco. Javier Arias Voces / Rafael García Yebra Mitsubishi Evo X N 4 9:36 6:36 0:27:53
6º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 A 8 9:37 6:30 0:28:00
7º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R N 3 9:59 6:31 0:28:25
8º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC N 3 10:16 6:56 0:29:42
9º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS A 6 10:21 6:54 0:29:48

10º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C N 4 10:27 6:55 0:29:52
11º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS A 6 10:24 7:15 0:29:54
12º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST A 7 10:40 7:08 0:30:25
13º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V A 7 10:46 7:07 0:30:42
14º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V A 7 10:52 7:10 0:31:15
15º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport RA 5 10:56 7:21 0:31:20
16º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT A 6 10:27 7:15 1m 10s 0:31:32
17º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI A 6 11:00 7:27 0:31:33
18º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX RA 6 11:13 7:26 0:31:37
19º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI N 2 11:08 7:25 0:31:41
20º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI N 2 10:49 7:35 0:31:42
21º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye RA 5 11:29 7:46 0:32:35
22º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport RA 5 11:34 7:50 0:33:18
23º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento A 1 12:42 8:34 0:35:39
24º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento A 1 12:41 8:45 0:35:56

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN SEGUNDA SECCIÓN

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 08:49
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 09:04
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 09:14
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 09:30
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 09:34
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 09:46
7º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT Evolución-A Competición A 6 09:56
8º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 09:58
9º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 10:08

10º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 10:13
11º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 10:21
12º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 10:23
13º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 10:39
14º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 10:42
15º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 10:46
16º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 10:55
17º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 11:00
18º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 11:03
19º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 11:03
20º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 11:27
21º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 11:40
22º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 12:30
23º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento Jorge Cupeiro Domingo A 1 12:38
24º 2 Fco. Javier Arias Voces / Rafael García Yebra Mitsubishi Evo X Team Repauto N 4

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO D-2

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 05:54
2º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 06:06
3º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 06:07
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 06:25
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 06:27
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 06:27
7º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 06:48
8º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 06:54
9º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 06:58

10º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 07:04
11º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 07:04
12º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 07:09
13º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 07:15
14º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 07:24
15º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 07:27
16º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 07:28
17º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 07:30
18º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 07:37
19º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 07:39
20º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 07:47
21º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 08:32
22º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento Jorge Cupeiro Domingo A 1 08:42
23º 12 David Pérez Chulia / Jose Luis Gijón Citroën C2 GT Evolución-A Competición A 6

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO E-2

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE GR CL TRAMO 6 TRAMO 7 Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R GT 8 8:49 5:54 0:41:09
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A 8 9:04 6:07 0:41:39
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX A 8 9:14 6:06 0:41:59
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI A 8 9:30 6:25 0:43:44
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 A 8 9:34 6:27 0:44:01
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R N 3 9:46 6:27 0:44:38
7º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C N 4 9:58 6:48 0:46:38
8º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC N 3 10:08 6:54 0:46:44
9º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS A 6 10:13 6:58 0:46:59

10º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS A 6 10:21 7:04 0:47:19
11º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST A 7 10:23 7:04 0:47:52
12º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V A 7 10:42 7:15 0:48:39
13º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V A 7 10:39 7:09 0:49:03
14º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport RA 5 10:46 7:24 0:49:30
15º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI A 6 11:00 7:30 0:50:03
16º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI N 2 10:55 7:27 0:50:03
17º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX RA 6 11:03 7:28 0:50:08
18º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI N 2 11:03 7:37 0:50:22
19º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye RA 5 11:27 7:47 0:51:49
20º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport RA 5 11:40 7:39 0:52:37
21º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento A 1 12:30 8:32 0:56:41
22º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento A 1 12:38 8:42 0:57:16

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TERCERA SECCIÓN

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 08:45
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 09:05
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 09:14
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 09:35
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 09:39
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 09:40
7º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 09:58
8º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 10:05
9º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 10:09

10º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 10:16
11º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 10:32
12º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 10:47
13º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 10:49
14º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 10:50
15º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 10:55
16º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 10:58
17º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 11:02
18º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 11:03
19º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 11:23
20º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 11:35
21º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 12:38
22º 32 Jorge Cupeiro Domingo / Enrique Cupeiro Domingo Fiat Cinquecento Jorge Cupeiro Domingo A 1

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO D-3

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 05:54
2º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 06:05
3º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 06:09
4º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 06:26
5º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 06:27
6º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 06:34
7º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 06:48
8º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 06:54
9º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 06:55

10º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 07:03
11º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 07:11
12º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 07:14
13º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 07:23
14º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 07:24
15º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 07:29
16º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 07:34
17º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 07:35
18º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 07:49
19º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 08:23
20º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 08:37
21º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 13:21

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO E-3

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE GR CL TRAMO 8 TRAMO 9 Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R GT 8 8:45 5:54 0:55:48
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A 8 9:05 6:09 0:56:53
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX A 8 9:14 6:05 0:57:18
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI A 8 9:35 6:27 0:59:46
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 A 8 9:39 6:34 1:00:14
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R N 3 9:40 6:26 1:00:44
7º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C N 4 9:58 6:54 1:03:30
8º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC N 3 10:09 6:48 1:03:41
9º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS A 6 10:16 6:55 1:04:10

10º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS A 6 10:05 7:11 1:04:35
11º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST A 7 10:32 7:03 1:05:27
12º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V A 7 10:47 7:14 1:07:04
13º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V A 7 10:55 8:23 1:07:57
14º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI A 6 10:50 7:29 1:08:22
15º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI N 2 10:58 7:24 1:08:25
16º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX RA 6 11:02 7:23 1:08:33
17º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI N 2 11:03 7:34 1:08:59
18º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye RA 5 11:35 7:49 1:11:13
19º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport RA 5 11:23 7:35 1:11:35
20º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport RA 5 10:49 13:21 1:13:40
21º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento A 1 12:38 8:37 1:17:56

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN CUARTA SECCIÓN

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 08:44
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 09:13
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 09:13
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 09:34
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 09:44
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 09:46
7º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 10:05
8º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 10:09
9º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 10:16

10º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 10:19
11º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 10:30
12º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 10:47
13º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 10:59
14º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 11:01
15º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 11:01
16º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 11:03
17º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 11:04
18º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 11:08
19º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 11:08
20º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 11:22
21º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 12:45

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO D-4

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERIA GR CL Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 5:52
2º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 6:09
3º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 6:12
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 6:32
5º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 6:33
6º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 6:38
7º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 6:50
8º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 6:50
9º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 6:53

10º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 6:53
11º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 7:15
12º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 7:16
13º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 7:20
14º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 7:22
15º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 7:25
16º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 7:28
17º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 7:31
18º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 7:34
19º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 7:35
20º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 7:38
21º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 8:40

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN TRAMO E-4

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE GR CL TRAMO 10 TRAMO 11 Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R GT 8 8:44 5:52 1:10:24
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A 8 9:13 6:12 1:12:18
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX A 8 9:13 6:09 1:12:40
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI A 8 9:34 6:32 1:15:52
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 A 8 9:44 6:38 1:16:36
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R N 3 9:46 6:33 1:17:03
7º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C N 4 10:09 6:50 1:20:29
8º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC N 3 10:16 6:53 1:20:50
9º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS A 6 10:19 6:53 1:21:22

10º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS A 6 10:05 6:50 1:21:30
11º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST A 7 10:30 7:20 1:23:17
12º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V A 7 11:03 7:15 1:25:22
13º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V A 7 11:01 7:34 1:26:32
14º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX RA 6 10:59 7:25 1:26:57
15º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI A 6 11:01 7:38 1:27:01
16º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI N 2 11:08 7:31 1:27:04
17º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI N 2 11:04 7:28 1:27:31
18º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport RA 5 11:08 7:22 1:30:05
19º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye RA 5 11:22 7:35 1:30:10
20º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport RA 5 10:47 7:16 1:31:43
21º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento A 1 12:45 8:40 1:39:21

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN QUINTA SECCIÓN

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERÍA GR CL Pen. Tiempo

1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 1:10:24
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 1:12:18
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 1:12:40
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 1:15:52
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 1:16:36
6º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 1:17:03
7º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 1:20:29
8º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 1:20:50
9º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 1:21:22

10º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 1:21:30
11º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 1:23:17
12º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 1:25:22
13º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 1:26:32
14º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 1:26:57
15º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 1:27:01
16º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 1:27:04
17º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 1:27:31
18º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 1:30:05
19º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 1:30:10
20º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 1:31:43
21º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 1:39:21

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO

CLASIFICACIÓN GENERAL

24 de octubre de 2009XVI Rallye Diputación de Ávila
ESCUDERÍA MILENIO



POS. DORSAL PILOTO / COPILOTO COCHE ESCUDERÍA GR CL Pen. Tiempo
CLASE 1

1º 31 G. Santiago Calles Ruiz / Alejandro Barrera Lázaro Fiat Cinquecento Rasante Sport A 1 1:39:21
CLASE 2

1º 25 Manuel Iglesias Cobeño / Alberto Cruz Cobeño Opel Corsa GSI La Ruina Racing N 2 1:27:04
2º 27 Juan Carlos Aragón Acevedo / Fernando Gay Vega Peugeot 106 GTI Escuderia Talavera N 2 1:27:31

CLASE 3
1º 9 Rafael Oliveira Lopez-Bosch / Carlos Alvarez Lopez Honda Civic Type-R Eficar Team N 3 1:17:03
2º 15 Carlos Fernández Negro / Jorge Osete Prieto Peugeot 206 RC Team Repauto N 3 1:20:50

CLASE 4
1º 10 Luis Pahino Alvarez / Manuel Salgado Alejo Subaru Impreza Spec C Cidaut N 4 1:20:29

CLASE 5
1º 29 Jesús Meneses Rodriguez / Juan Jiménez Jiménez Citroën AX Sport Escuderia Gredos RA 5 1:30:05
2º 28 Pedro Valdes Argudo / Martin Lumbreras Manrique Peugeot 205 Rallye Guadalix Sierra Racing RA 5 1:30:10
3º 30 Luis Gonzalo Herráez González / Fco. Eduardo García Acebes Citroën AX Sport Escuderia Mil Lagos RA 5 1:31:43

CLASE 6
1º 21 Alfredo Alonso Santiago / Angel Merayo Peugeot 206 XS Escuderia Milenio A 6 1:21:22
2º 14 Antonio Viloria Merayo / Angel Carlos Fariñas Lopez Citroën Saxo VTS Bierzo Racing A 6 1:21:30
3º 26 Juan Ignacio Martin Galán / Daniel Martin Galán Peugeot 205 GTX Escuderia Gredos RA 6 1:26:57
4º 24 Juan Manuel Iglesias Cobeño / Maria Jose Ibáñez Hidalgo Opel Corsa GSI La Ruina Racing A 6 1:27:01

CLASE 7
1º 20 Jorge Moran Arias / Oscar Gonzalez Canedo Ford Fiesta ST Team Repauto A 7 1:23:17
2º 22 David Rufes Blanco / Jesús Rufes Blanco Seat Ibiza 2.0 16V Escuderia Gredos A 7 1:25:22
3º 23 Jose Bravo Bada / Ricardo Martin Valle Hermos Renault Clio 16V Desguaces La Torre A 7 1:26:32

CLASE 8
1º 1 Alberto Monarri / Alberto Chamorro Ferrari 360 Modena R Chefo Abella GT 8 1:10:24
2º 4 Angel Domenech Martin / Ramón Lopez Marín Mitsubishi Evo IX A.D. Clementa Arroyo A 8 1:12:18
3º 5 Fco. Javier Jiménez García / Carlos San Segundo Conde Mitsubishi Evo IX Escuderia Gredos A 8 1:12:40
4º 3 Fco. Javier Ferrero Weruaga / Pablo Moreno Rodríguez Mitsubishi Evo VI Bierzo Racing A 8 1:15:52
5º 7 Javier Pita Lopez / Ana Herrero Puig Renault Clio R3 Tavimar Sport A 8 1:16:36

DATOS FACILITADOS POR ESCUDERÍA MILENIO
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